
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА: 25.05. – 01.06.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 
 
II / IV СЕМЕСТАР: 
 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
25.05.2009 

ВТОРНИК 
26.05.2009 

СРЕДА 
27.05.2009 

ЧЕТВРТОК 
28.05.2009 

ПЕТОК 
29.05.2009 

ПОНЕДЕЛНИК 
01.06.2009 

10.00 - 11.00  
Менаџерска 
економија, 
предавална 1 

Управување со 
промени (група 1 
и 2), предавална 
2 и 3 

 
Деловен 
англиски јазик 
предавална 2 

 

11.00 - 12.00   
Финансиска 
математика, 
предавална 2 

Англиски ј. 2 
предавална 1    

12.00 - 13.00  Маркетинг, 
предавална 1 

 
 

Германски ј. 2 
предавална 1 / 
Француски ј. 2 
предавална 2 

Статистика 
предавална 1 / 
Современо 
деловно право 
предавална 2 

Организациска 
теорија, 
предавална 3 

13.00 - 14.00    
Германски ј. 4 
предавална 1 / 
Албански ј. 4 
предавална 2   

 

 
 


